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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

       TOTAL

Servicios personales

Remuneraciones al personal de carácter

permanente

Remuneraciones al personal de carácter

transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales y suministros

Materiales de administración, emisión de

documentos y artículos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de

reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de

laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y

artículos deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios

menores

Servicios generales

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y

otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

  3 005 156 451

  1 009 638 013

   121 097 544

   84 177 624

   327 150 862

   95 729 057

   381 176 235

     0

    306 691

   348 739 444

   19 785 759

   81 005 702

   31 313 908

   32 927 924

   155 181 176

   15 289 078

    43 962

   13 191 936

  1 541 276 294

   182 831 945

   97 928 580

   454 545 527

   131 206 230

  3 005 156 451

  1 009 638 013

   121 097 544

   84 177 624

   327 150 862

   95 729 057

   381 176 235

     0

    306 691

   348 739 444

   19 785 759

   81 005 702

   31 313 908

   32 927 924

   155 181 176

   15 289 078

    43 962

   13 191 936

  1 541 276 294

   182 831 945

   97 928 580

   454 545 527

   131 206 230

  1 986 602 542

   942 212 521

   128 299 700

   48 500 000

   239 113 300

   106 422 931

   403 320 200

   16 556 390

     0

   125 447 330

   14 953 072

   28 811 345

   10 720 351

   8 404 950

   49 799 638

   9 000 864

    22 150

   3 734 960

   852 493 700

   149 373 003

   93 472 889

   205 682 217

   111 822 531

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

   59 551 889

   24 606 213

    26 504

   2 242 885

   6 682 584

   3 232 030

   12 422 210

     0

     0

   5 621 914

    257 395

   1 241 171

     293

     0

   4 123 055

     0

     0

     0

   26 294 558

   10 964 758

   2 628 256

   2 996 101

    225 844

  1 018 553 909

   7 425 492

-  7 190 360

-  23 716 943

   80 746 997

-  14 018 057

-  14 067 852

-  14 328 293

     0

   122 456 804

-  1 954 049

   13 067 376

-  1 309 015

-   146 306

   112 998 318

-   147 832

     0

-   51 688

   882 440 901

-  2 088 984

-  2 492 417

   344 852 780

   50 203 263

   125 457 234

   75 574 508

   7 190 360

   23 716 943

   2 253 003

   14 018 057

   14 067 852

   14 328 293

     0

   5 043 196

   1 954 049

   1 432 624

   1 309 015

    146 306

    1 682

    147 832

     0

    51 688

   44 001 482

   2 088 984

   2 492 417

   8 610 610

   15 796 737

  1 144 011 143

   83 000 000

     0

     0

   83 000 000

     0

     0

     0

     0

   127 500 000

     0

   14 500 000

     0

     0

   113 000 000

     0

     0

     0

   926 442 383

     0

     0

   353 463 390

   66 000 000

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

2000

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3000

3100

3200

3300

3400

2/ 

  2 945 604 563

   985 031 800

   121 071 040

   81 934 738

   320 468 278

   92 497 027

   368 754 025

     0

    306 691

   343 117 531

   19 528 364

   79 764 531

   31 313 615

   32 927 924

   151 058 121

   15 289 078

    43 962

   13 191 936

  1 514 981 736

   171 867 188

   95 300 323

   451 549 425

   130 980 386

Pagado
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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

Servicios de instalación, reparación,

mantenimiento y conservación

Servicios de comunicación social y

publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y

otras ayudas

Ayudas sociales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental medico y de

laboratorio

Vehículos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

   496 338 286

   37 364 328

   57 065 195

   19 402 623

   64 593 579

   1 389 612

   1 389 612

   104 113 088

   4 449 919

    2 462

   45 388 972

   2 811 182

   45 616 802

   5 843 751

   496 338 286

   37 364 328

   57 065 195

   19 402 623

   64 593 579

   1 389 612

   1 389 612

   104 113 088

   4 449 919

    2 462

   45 388 972

   2 811 182

   45 616 802

   5 843 751

   118 077 913

   51 834 000

   43 953 543

   23 059 500

   55 218 104

    800 000

    800 000

   65 648 991

   7 890 187

    799 803

   22 254 744

   15 152 528

    929 496

   18 622 233

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

   3 963 729

    662 213

    690 446

     0

   4 163 211

    116 800

    116 800

   2 912 404

   1 509 363

     0

     0

   1 403 041

     0

     0

   503 501 490

-  6 432 150

-  2 952 933

-   184 878

-  1 965 270

-   10 388

-   10 388

   6 241 101

-   274 583

     0

-   4 951

-   136 012

   6 885 896

-   229 249

   3 477 503

   6 432 150

   2 952 933

    184 878

   1 965 270

    10 388

    10 388

    827 660

    274 583

     0

    4 951

    136 012

    182 864

    229 249

   506 978 993

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   7 068 760

     0

     0

     0

     0

   7 068 760

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4400

5000

5100

5200

5300

5400

5500

5600

2/ 

   492 374 558

   36 702 115

   56 374 749

   19 402 623

   60 430 369

   1 272 812

   1 272 812

   101 200 684

   2 940 556

    2 462

   45 388 972

   1 408 140

   45 616 802

   5 843 751

Pagado


